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Dernilan, maść, 35 g
 

Cena: 18,99 zł

Opis słownikowy

Marka Herbapol

Postać maść

Producent Herbapol Wrocław

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Kamfora

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Dernilan, maść, 35 g

Dernilan to produkt leczniczy stosowany do pielęgnacji skóry stóp i rąk w przypadku bolesnych i głębokich pęknięć zgrubiałego i
zrogowaciałego naskórka.

Skład Dernilan, maść, 35 g

Substancje czynne: kamfora racemiczna, alantoina, nikotynamid, kwas salicylowy.

100 g kremu zawiera 1 g kamfory racemicznej, 300 mg alantoiny, 250 mg nikotynamidu i 100 mg kwasu salicylowego.

Substancje pomocnicze: wazelina biała, glicerol, woda oczyszczona, alkohol cetylowy, cholesterol, matylu parahydroksybenzoesan,
propylu parahydroksybenzoesan.

Działanie Dernilan, maść, 35 g

Dernilan działa gojąco i przeciwzapalnie, przyspiesza ziarninowanie oraz ułatwia usuwanie zgrubiałego, zrogowaciałego naskórka ze
stóp i rąk.
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Wskazania Dernilan, maść, 35 g

Dernilan jest przeznaczony do stosowania w przypadku bolesnych i głębokich pęknięć zgrubiałego i zrogowaciałego naskórka, w
pielęgnacji skóry stóp i rąk.

Dawkowanie Dernilan, maść, 35 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i młodzież powyżej 12 lat: skórę stóp i rąk smarować maścią od 3 do 4 razy na dobę.

Maść lekko wmasować, co kilka dni stopy lub ręce wymoczyć i usunąć zrogowaciały naskórek.
Po wygojeniu zmian stosować 1-2 razy na dobę po umyciu stóp i rąk.

Przeciwwskazania Dernilan, maść, 35 g

Kiedy nie stosować leku Dernilan

w przypadku nadwrażliwości na substancje czynne lub którąkolwiek substancje pomocniczą,
na rozległe obszary uszkodzonej skóry oraz na błony śluzowe,
u dzieci poniżej 12 lat.
u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Informacje dodatkowe Dernilan, maść, 35 g

Produkt zawiera metylu parahydroksybenzoesan i propylu parahydroksybenzoesan i dlatego może powodować reakcje alergiczne
(możliwe reakcje typu późnego).
Ze względu na zawartość alkoholu stearylowego może powodować miejscową reakcję skórną np. kontaktowe zapalenie skóry.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
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